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Valutatori 

 
 

 

Candidata/o Valutatore 1 Valutatore 2 Supplente 

FIGURATO Prof. Ward Struyve 
KU Leuven 
ward.struyve@kuleuven.be 

Prof. Andrea Smirne 
Università di Milano 
andrea.smirne@unimi.it 

Dr. Julen S. Pedernales 
University of Ulm 
julen.pedernales@uni-ulm.de  

NICHELE Prof. Kavan Modi 
Singapore Univ. of Technology 
kavan_modi@sutd.edu.sg 

Prof. Tomaž Prosen 
University of Ljubljana 
tomaz.prosen@fmf.uni-lj.si 

Dr. Stefano Ansoldi 
Università degli Studi di Udine 
stefano.ansoldi@uniud.it 

RODRIGUES Dr. Gabriele Rosi, 
INFN, Firenze 
rosi@fi.infn.it 

Prof. Cristiano M. Martins  
University of Parà, Belem 
mendel@ufpa.br 

Prof. Luca Dell'Anna 
University of Padova, Padova 
luca.dellanna@unipd.it 

NAMAR  Prof. Gunther Rupprechter 
Università Tecnica di Vienna 
guenther.rupprechter@tuwien.ac.at 

Dr. Marco Di Giovannantonio 
CNR - ISM,  Roma Tor Vergata 
marco.digiovannantonio@cnr.it 

Prof. Benedetto Bozzini 
Politecnico di Milano 
benedetto.bozzini@polimi.it 

DAMIANO  Prof. Marta Volonteri 
Institut d'Astrophysique de Paris 
martav@iap.fr 

Prof. Alessia Gualandris 
University of Surrey 
a.gualandris@surrey.ac.uk 

Prof. Mario Spera 
SISSA 
mspera@sissa.it 

LEPINZAN  Prof. Klaus Dolag  
LMU, Munich 
kdolag@MPA-Garching.MPG.DE 

Dr. Alice Pisani  
Centre de Phys. des Part. Marseille 
pisani@cppm.in2p3.fr 

Dr. Giuliano Taffoni  
INAF-OATs 
giuliano.taffoni@inaf.it 

CAPPELLI  Prof. Marco Baldi 
Università di Bologna 
marco.baldi5@unibo.it 

Dr. Luigi Iapichino 
Leibniz Rechenzentrum - Garching 
luigi.iapichino@lrz.de 

Prof. Matteo Viel 
SISSA  
mviel@sissa.it 

DIRINDIN  Prof. Simona Ispas 
Université de Montpellier 
simona.ispas@umontpellier.fr 

Prof. Marco Bernasconi 
Università di Milano Bicocca 
marco.bernasconi@unimib.it 

Prof. John Russo 
Università di Roma La Sapienza 
john.russo@uniroma1.it 

 

 

 (in corsivo i referee proposti come membri delle Commissioni) 
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Commissioni 
 

 

 

 

• Fisica Teorica: 

o Candidati: Laria Figurato, Giovanni Nichele,  Ivaldevingles Rodrigues 

o Commissione: Prof. Roberto Valandro (membro interno), Prof. Struyve (KU 

Leuven), Prof. Prosen (University of Ljubljana), Dr. Rosi (INFN, Firenze) 

 

• Stato Solido: 

o Candidati: Alessandro Namar, Marco Dirindin 

o Commissione: Prof. Francesco Scazza (membro interno), Dr. Di Giovannantonio 

(CNR - ISM, Roma Tor Vergata), Prof. Ispas (Université de Montpellier) 

 

• Astrofisica e Cosmologia 

o Candidati: Alice Damiano, Marius Daniel Lepinzan, Luca Cappelli 

o Commissione: Prof. Marisa Girardi (membro interno), Prof. Gualandris (University 

of Surrey), Prof. Baldi (Università di Bologna), Prof. Klaus Dolag (LMU, Munich). 

 

 


